АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 г.                                                                                                       № 212

 г. Рузаевка

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 01 декабря 2021г. №753
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
  1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 01 декабря 2021г. № 753 (с изм. от 21 января 2022г. № 19; 26 января 2022г. № 34; 26 января 2022г. № 41; 24 февраля 2022г. № 100; 21 июля 2022г. № 446; 02 августа 2022г. № 471; 07 декабря 2022г. № 731; 13 декабря 2022г. № 765; 16 декабря 2022г. № 774; 19 декабря 2022г. № 778; 12 января 2023г. № 9; 17 февраля 2023г. №66; 16 января 2024г. №8; 23 января 2024г. №13, 21 февраля 2024г. №66) изменения, дополнив его строкой следующего содержания:
	«
	900

	1 16 10030 05 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального района (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                    А.Б. Юткин